

ERHVERVSSTYRELSEN

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Jacobsen Trading ApS

Karlsunde Kysthave 10, 3. mf., 2690 Karlsunde

CVR-nr. 25 99 52 52

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Finn Jacobsen
Direktør

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jacobsen Trading ApS
Karlslunde Kysthave 10, 3. mf.
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 25 99 52 52
Stiftet: 1. april 2001
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Finn Jacobsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Jacobsen Gruppen Holding A/S, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunder køb og salg samt udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 320 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.293.432	-44
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.710.588	0
Andre finansielle indtægter	581	0
Øvrige finansielle omkostninger	-183.478	0
Resultat før skat	399.947	-44
1 Skat af årets resultat	-80.289	9
Årets resultat	319.658	-35
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	319.658	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35
Disponeret i alt	319.658	-35

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.559.412	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.559.412	0
3	Deposita	0	705
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	705
	Anlægsaktiver i alt	5.559.412	705
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	82
	Varebeholdninger i alt	0	82
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	44
	Udskudte skatteaktiver	6.046	87
	Tilgodehavende selskabsskat	7.682	0
	Andre tilgodehavender	364	1
	Periodeafgrænsningsposter	0	48
	Tilgodehavender i alt	264.092	180
	Likvide beholdninger	4.140	1.017
	Omsætningsaktiver i alt	268.232	1.279
	Aktiver i alt	5.827.644	1.984

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125
4	Overført resultat	260.684	-59
	Egenkapital i alt	385.684	66
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	208.787	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.000.000	1.720
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.208.787	1.720
5	Kortfristet del af langfristet gæld	3.000.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	191.529	160
	Selskabsskat	6.644	0
	Anden gæld	35.000	38
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.233.173	198
	Gældsforpligtelser i alt	5.441.960	1.918
	Passiver i alt	5.827.644	1.984
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.644	0
Årets regulering af udskudt skat	81.327	-9
Sambeskatningsbidrag	-7.682	0
	<u>80.289</u>	<u>-9</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger kr.
Tilgang		<u>7.270.000</u>
Kostpris 30. september 2016		<u>7.270.000</u>
Årets afskrivninger		<u>1.710.588</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		<u>1.710.588</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>5.559.412</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2015	705.000	0
Tilgang i årets løb	0	705
Afgang i årets løb	-705.000	0
Kostpris 30. september 2016	<u>0</u>	<u>705</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>0</u>	<u>705</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Anpartskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	-58.974	66.026
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>319.658</u>	<u>319.658</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u>125.000</u>	<u>260.684</u>	<u>385.684</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016 kr.</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015 t.kr.</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>	<u>3.208.787</u>	<u>0</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>	<u>3.208.787</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.209 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 4.974 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacobsen Gruppen Holding A/S, CVR-nr. 26774489 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.